Dane aktualne na dzień: 09-12-2025 21:51
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/mikrotik-routerboard-ccr2116-12g-4s-p-128516.html
MIKROTIK ROUTERBOARD
CCR2116-12G-4S+
Cena 3 735,99 zł
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 32064
Kod producenta CCR2116-12G-4S+
Kod EAN 4752224007919
Obsługa MU-MIMO Brak
Mesh ready Nie
Typ routera VPN
Liczba portów LAN/WAN 8+
Opis produktu
MIKROTIK ROUTERBOARD CCR2116-12G-4S+
Wydajność i niezawodność w jednym! Mikrotik Routerboard CCR2116-12G-4S+ to doskonałe rozwiązanie dla wymagających
użytkowników, którzy potrzebują zaawansowanego routera do zarządzania siecią. Dzięki innowacyjnym technologiom i
wysokiej wydajności, ten model sprosta oczekiwaniom zarówno małych, jak i dużych przedsiębiorstw.
Korzyści z wyboru Mikrotik CCR2116-12G-4S+
Wysoka wydajność dzięki 16-rdzeniowemu procesorowi o taktowaniu 2 GHz.
Obsługa dużej liczby połączeń dzięki 13 portom Gigabit Ethernet oraz 4 slotom SFP+.
Wbudowane zasilacze AC zapewniają stabilne zasilanie, co zwiększa niezawodność urządzenia.
Wszechstronność dzięki slotowi PCIe M.2, który umożliwia dodatkowe rozszerzenia.
Specyfikacja techniczna
Procesor Annapurna Alpine AL73400 2 GHz
Ilość rdzeni procesora 16
Taktowanie 2000 MHz
Architektura CPU ARM 64bit
Rodzaj pamięci RAM 16 GB DDR4
Pamięć wbudowana 128 MB NAND
Switch chip model 98DX3255
Porty gigabit Ethernet 13x 1 Gb/s
Sloty SFP+ 4x 10 Gb/s
Slot PCIe M.2 1x
Zakres napięcia wejściowego 100 - 240 V AC
50/60 Hz
Zasilacze 2x 12V 10.8A
Maks. pobór mocy 72 W
60 W (bez obciążenia)
Wymiary 443 x 199 x 44 mm
Dopuszczalna temperatura pracy Od -20 do 60 st. C
System operacyjny RouterOS Level 6
Wybierz Mikrotik Routerboard CCR2116-12G-4S+ i zyskaj niezawodność oraz wydajność w zarządzaniu siecią. To urządzenie,
które sprosta Twoim wymaganiom!
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold